1

证券代码：600310         证券简称：桂东电力       公告编号：临 2021-043

债券代码：151517         债券简称：19 桂东 01

债券代码：162819         债券简称：19 桂东 02

广西桂东电力股份有限公司关于参股公司

环球新材国际在香港联交所挂牌上市的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司参股公司环球新材国际在香港联交所上市后，公司会计核算方法为按

以公允价值计量且变动计入当期损益的金融资产进行核算，预计将会对公

司今后财务状况产生积极影响。

 本次全球发售完成后，公司持有环球新材国际 10,800 万股普通股股份，

持股比例为 9.29%，禁售期为环球新材国际上市后 6个月。

一、参股公司上市情况概述

广西桂东电力股份有限公司（以下简称“公司”）前期披露了参股公司 Global

New Material International Holdings Limited(环球新材国际控股有限公司,以

下简称“环球新材国际”)拟在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）

上市的相关事宜（详见 2020 年 10 月 9 日、2021 年 5 月 26 日《上海证券报》、《证

券日报》及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 公告）。今日，公司接到参股公

司环球新材国际通知，环球新材国际股票于 2021 年 7 月 16 日在香港联交所主板

挂牌上市，股票简称：环球新材国际（GLOBAL NEW MAT），股票代码：06616.HK。

环球新材国际本次公开发行 2.90674 亿股股份，发行价为 3.25 港元/股。环球新

材国际上市的详细内容可在香港联交所信息披露网站（www.hkexnews.hk）查阅。

二、公司持股情况

2

本次全球发售完成后，公司持有环球新材国际 10,800 万股普通股股份，占其

总股本的 9.29%（假设超额配股权未获行使），禁售期为环球新材国际上市后 6个

月。若后续环球新材国际行使全部或部分超额配股权，公司持有环球新材国际的

权益比例将会有所变动。

三、对公司的影响

公司参股公司环球新材国际在香港联交所上市后，公司会计核算方法为按以

公允价值计量且变动计入当期损益的金融资产进行核算，预计将会对公司今后财

务状况产生积极影响。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2021 年 7 月 16 日